
ZARZĄDZENIE NR 80/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art.222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, 
Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, 
Nr 65/2019, Nr 73/2019, Nr 74/2019, Nr 76/2019 i Nr 78/2019 o kwotę 5 080,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, 
Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019 Nr 41/2019, Nr 43/2019, 
Nr 51/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, Nr 65/2019, Nr 68/2019, Nr 70/2019, 
Nr 73/2019, Nr 74/2019, Nr 75/2019, Nr 76/2019 i Nr 78/2019 o kwotę 5 080,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 26 134 488,47 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 219 869,47 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 660 105,63 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 219 869,47 zł.                       

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 6 002,00 zł i przeznacza się na realizację zadań 
własnych w dziale 750 Administracja publiczna oraz w dziale 855 Rodzina zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

Id: 8F293CE9-1B13-4801-8420-14187CDA4CE6. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 8F293CE9-1B13-4801-8420-14187CDA4CE6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 11 października 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
11.10.2019

Plan przed zmianą:     26 129 408,47

Dochody bieżące     21 422 805,47              0,00          5 080,00     21 427 885,47

852 POMOC SPOŁECZNA        767 059,00              0,00          5 080,00        772 139,00

Dochody bieżące        767 059,00              0,00          5 080,00        772 139,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

       159 920,00              0,00          5 080,00        165 000,00

Dochody bieżące        159 920,00              0,00          5 080,00        165 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych)

       159 920,00              0,00          5 080,00        165 000,00

Plan po zmianie:     26 129 408,47              0,00          5 080,00     26 134 488,47

Id: 8F293CE9-1B13-4801-8420-14187CDA4CE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 11 października 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
11.10.2019

Plan przed zmianą:     26 655 025,63

Wydatki bieżące     20 959 425,47         10 391,00         15 471,00     20 964 505,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 023 503,42              0,00          5 000,00      2 028 503,42

Wydatki bieżące      2 008 503,42              0,00          5 000,00      2 013 503,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     1 718 524,00              0,00          5 000,00      1 723 524,00

Wydatki bieżące      1 718 524,00              0,00          5 000,00      1 723 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         80 110,00              0,00          5 000,00         85 110,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        121 665,58          6 002,00              0,00        115 663,58

Wydatki bieżące        121 665,58          6 002,00              0,00        115 663,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe        121 665,58          6 002,00              0,00        115 663,58

Wydatki bieżące        121 665,58          6 002,00              0,00        115 663,58

4810 Rezerwy        121 665,58          6 002,00              0,00        115 663,58

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 146 730,00          4 389,00          4 389,00      7 146 730,00

Wydatki bieżące      7 118 730,00          4 389,00          4 389,00      7 118 730,00

80101 Szkoły podstawowe      4 564 685,25          1 205,00          4 355,00      4 567 835,25

Wydatki bieżące      4 536 685,25          1 205,00          4 355,00      4 539 835,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         61 647,00              0,00          2 200,00         63 847,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          2 157,00            338,00              0,00          1 819,00

4300 Zakup usług pozostałych         59 592,00              0,00          2 000,00         61 592,00

4410 Podróże służbowe krajowe          3 205,00            714,00              0,00          2 491,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

       158 190,25              0,00            155,00        158 345,25

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

        10 196,00            153,00              0,00         10 043,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

       743 446,00            852,00              0,00        742 594,00

Wydatki bieżące        743 446,00            852,00              0,00        742 594,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          2 489,00            637,00              0,00          1 852,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            665,00            215,00              0,00            450,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         26 730,00          2 332,00              0,00         24 398,00

Wydatki bieżące         26 730,00          2 332,00              0,00         24 398,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

        17 839,00          2 332,00              0,00         15 507,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        324 131,00              0,00             34,00        324 165,00

Wydatki bieżące        324 131,00              0,00             34,00        324 165,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

         4 907,00              0,00             34,00          4 941,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 846 747,00              0,00          5 080,00      1 851 827,00

Wydatki bieżące      1 846 747,00              0,00          5 080,00      1 851 827,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

       246 920,00              0,00          5 080,00        252 000,00

Wydatki bieżące        246 920,00              0,00          5 080,00        252 000,00

3110 Świadczenia społeczne        246 920,00              0,00          5 080,00        252 000,00

855 RODZINA      6 464 558,00              0,00          1 002,00      6 465 560,00

Wydatki bieżące      6 464 558,00              0,00          1 002,00      6 465 560,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 374 800,00              0,00          1 002,00      3 375 802,00

Wydatki bieżące      3 374 800,00              0,00          1 002,00      3 375 802,00

Id: 8F293CE9-1B13-4801-8420-14187CDA4CE6. Podpisany Strona 1



2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności              0,00              0,00            940,00            940,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgo dnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.184 ustawy, pobranych

             0,00              0,00             62,00             62,00

Plan po zmianie:     26 655 025,63         10 391,00         15 471,00     26 660 105,63

Id: 8F293CE9-1B13-4801-8420-14187CDA4CE6. Podpisany Strona 2




